Приказ № ffy'r 13 К
по Московской гимназии на Юго-Западе № 1543

« 14 » мая 2013 г. г. Москва

О приёме учащихся
в восьмые классы гимназии

На основании статьи 4.2.4 Устава гимназии, Положения о приёме в старшие
классы и решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в 8-ой биологический класс следующих учащихся:

1. Багдасарян Аида
2. В ылиток Анастасия
3. Гумеров Руслан
4. Дралкина Мария
5. Елисеев Антон
6. Ибятова Елена
7. Иванян Георгий
8. Ипатова Анна
9. Кокартис Соня
10. Комиссарова Мария
11. Копылова Софья
12. КостюкКлим
13. Овчаренко Екатерина
14. Парамонов Михаил
15. Петропавловский Михаил
16. Пешкова Наталья
17. Савченко Анастасия
18. Самородова Алевтина
19. Секретова Елизавета
20. Соколова Вера
21. Ткаченко Валерия

Директор Завельский